Rekenregels kengetallen datum 23 mei 2025

systeem |BALANS Signaleren: Punten
afkorting
eigen vermogen (EV):
EVEuro getal moet > of gelijk zijn aan O. 1.6.0<0 30
EVPerc ontwikkeling in EV relevant. 1.6.0 <= 60% van 0.6.0 10
EVAbs ontwikkeling in EV relevant. 1.6.0 is met € 100.000 of meer afgenomen t.o.v. 0.6.0 10
liguiditeitspositie (LIQ):
LigEuro getal moet > of gelijk zijn aan O. LIQT1<0 30
LigPerc ontwikkeling in LIQ relevant. LIQ T1 <=60% van LIQ TO 10
LigAbs ontwikkeling in LIQ relevant. LIQ T1 is met € 100.000 of meer afgenomen t.o.v. LIQ TO 10
LIQ per 31 december T1 bedraagt: 1.3.0 + 1.4.1+1.4.2+1.4.3 +1.5.0 -/-1.8.0 (0of 1.8.1+1.8.2+1.8.3+1.8.4+1.8.5)
LIQ per 31 december TO bedraagt: 0.3.0 + 0.4.1+0.4.2+0.4.3 +0.5.0 -/-0.8.0 (of 0.8.1+0.8.2+0.8.3+0.8.4+0.8.5)
OR25 OHW-ratio 1.3.0 > 25% t/m 50% van 1.9.0 5
OR51 OHW-ratio 1.3.0>51% van 1.9.0 10
OR151 OHW-ratio ontwikkeling 1.3.0 > 151% van 0.3.0 10
DR25 Debiteurenratio 1.4.2 > 25% t/m 50% van 1.9.0 5
DR51 Debiteurenratio 1.4.2 >51% van 1.9.0 10
DR151 Debiteurenratio ontwikkeling 1.4.2 >151% van 0.4.2 10
RC125 Rekening-courant vordering op participanten ontwikkeling |[(1.4.1-1.8.2) > 125% t/m 150% van (0.4.1-0.8.2) 5
RC151 Rekening-courant vordering op participanten ontwikkeling [(1.4.1-1.8.2) > 151% van (0.4.1-0.8.2) 10
RC25 Rekening-courant vordering op participanten (1.4.1-1.8.2) > 25% t/m 50% van 1.6.0 5
RC51 Rekening-courant vordering op participanten (1.4.1-1.8.2) > 51% van 1.6.0 10
VG025 Vorderingen op gelieerde ondernemingen 1.2.1 > 25% t/m 50% van 1.6.0 5
VGO51 Vorderingen op gelieerde ondernemingen 1.2.1>51%van 1.6.0 10
LAP25 Leningen aan advocaten partners 1.2.3 > 25% t/m 50% van 1.6.0 5
LAP51 Leningen aan advocaten partners 1.2.3>51% van 1.6.0 10
TVGOLAP |Totaal vorderingen op partners en gelieerde ondernemingen (1.2.1 + 1.2.3 + (1.4.1-1.8.2) > 80% van 1.6.0 10
- Totaalsaldo debet = totaalsaldo credit. 2.1.0 is niet gelijk aan 2.2.0 systeemcheck
3.1.0 is niet gelijk aan 3.2.0
STAAT VAN BATEN EN LASTEN
MF Management fee in relatie tot resultaat per advocaat (1.11.0 + 1.10.2)/aantal winstdelende advocaten < 17.000 30
00 Ontwikkeling omzet 1.9.0 < 75% van 0.9.0 25
- Resultaat = totale opbrengsten -/- totale kosten. 1.9.0-(1.10.2+1.10.3)+1.12.1+1.12.2 is niet gelijk aan 1.11.0 systeemcheck
0.9.0 - (0.10.2+0.10.3)+0.12.1+0.12.2 is niet gelijk aan 0.11.0
KLEUR VLAG Punten
Groen: Geen indicatie van mogelijke financiele kwetsbaarheid 0t/m 29
Oranje: Beperkte indicatie van mogelijke financiele kwetsbaarheid 30 t/m 39
e " TJindicat van mogeljie fancielskwetsbeamels T " s




Balans

Activa

Materiéle vaste activa

Financiéle vaste activa
Gelieerde ondernemingen
Langlopende leningen
Leningen advocaten/partners

Vlottende activa
Onderhanden werk
Rekening-courant met partners/groepsmaatschappijen
Debiteuren
Overige vorderingen

Liquide middelen kantoor

Totaal activa

Passiva
Eigen vermogen
Pensioenvoorziening
Langlopende leningen/overige voorzieningen
Leningen van partners of groepsmaatschappijen
Overige langlopende leningen/ overige voorzieningen
Vlottende passiva
Rekening-courant bank
Rekening-courant met partners/groepsmaatschappijen
Crediteuren
Vooruit gefactureerde bedragen
Overige schulden

Totaal passiva

Staat van baten en lasten

Opbrengsten
Salaris advocaat/partner, managementfee(s)
Overige kosten

Som van de kosten

Saldo rentekosten en -baten

Saldo buitengewone baten en lasten

Resultaat voor belastingen

T1

1.1.0

1.2.0
121
122
123

1.3.0
14.1
14.2
143

15.0

2.1.0

1.6.0
1.6.1

17.1
1.7.2

181
1.8.2
183
184
185
2.2.0

T1

1.9.0
1.10.2
1.10.3

1.10.0

1121

1.12.2

1.11.0

TO

0.1.0

0.2.0
0.2.1
0.2.2
0.2.3

0.3.0
04.1
0.4.2
0.4.3

0.5.0

3.1.0

0.6.0
0.6.1

0.7.1
0.7.2

0.8.1
0.8.2
0.8.3
0.8.4
0.8.5
3.2.0

TO

0.9.0
0.10.2
0.10.3

0.10.0

0.12.1

0.12.1

0.11.0



